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

наш гаманець 

обслуговування 

статистика 

медицина 

трагедія 

телебачення 

 турнір

Як у Шостці відзначили 40-річчя 
відділення хокею на траві

Міський комунальний ринок 
планують розвивати

На Шосткинщині – африканська чума свиней

 ювілей

місто



3îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹35, 29 ñåðïíÿ 2018 ð.

1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Знаменская, 31,8/18/6 кв. м, 
очень теплая, угловая, новые трубы 
и батареи, балкон застеклен, счет-
чик на газ. Агентствам не беспоко-
ить. Т. 066-823-82-41
Воронежская, 44, 9/9 эт., 
38,2/20/72, не угл., косм. рем., с/п 
окна и балкон, счетчики, 5000 у.е. – 
130000 грн. Т. 099-116-84-82
Я.Поляна, 5/5, 37,2/19/7,1 кв. м, 
балкон остекл., косм. рем., газ, вода 
– счетчики. Т. 066-911-81-40, п. 17
М-н Капсюль, Березовая роща, 
24, 1 эт., 29,1/14,2/4,2 кв.м, с/у сов-
мещ., б/ремонта, 5000 у.е. – 130000 
грн. Т. 066-608-72-62, 067-464-90-
29.
Капсюль (Винница), 2/5 эт., колон-
ка, балкон, счетчики. т. 098-718-15-
19
Марата, 8/9 эт., 37,2/21,8 кв.м. Т. 
068-150-37-95.
Марата, 25, 1/9, пл. 38 кв. м, окна 
на проезж. часть, есть лоджия, по-
греб. Т. 099-227-30-89
Садовый бульвар, 16, 9/9 эт., без 
ремонта, общ. пл. 37,5 кв. м, Т. 099-
219-26-77, п. 15
Р-н школы №9, 40 кв. м, авто-
ном., 1/2эт. Т. 068-923-10-26
Винница, 2 эт., счетчики, колонка, 
балкон заст. Т. 098-718-15-19
Маяковского, 1/9 эт., жилая, 
36/19,5/7,5 счетчики. Т. 096-085-61-
90
Черниговская (Кирова), 2/5 эт., 
32,5 кв. м, после ремонта, с/п, бой-
лер, счетчики на все. Т. 095-658-91-
12

Весенняя (Урицкого), 26, 1 эт., 
33/19/6 кв. м, в середине, счетч. во-
ды, тамбур, с/п, косм. рем. Т. 095-
841-69-98, 098-959-72-14
Свемовская, 1/5 эт., 24,2/12/5 ок-
на пластик, натяжн. потолки, нов. 
радиатоы, б/двери, гор. вода + эл. 
бойлер, счетчики, мебель, 4500 у.е. 
– 126000 грн. Т. 050-307-41-09
пер.Депутатский, 2/5 эт., косм. 
рем., встроен. кухня, счетчики. Т. 
096-626-94-82.
Красная, 3/5 эт., 38,6/19,3/8 кв.м, 
балк., неугл., подвал, цена дог. Т. 
066-293-83-50.
Моргуна, 43/22/9 кв.м, коридор 8 
кв.м, с/у 3,5 кв.м, счет. – газ, вода, 
без ремонта, 4500 у.е. – 123750 грн, 
торг. Т. 097-823-70-80.
Прорезная, 4а, 1/5 эт., 24/13 кв.м, 
балкон 10 кв.м, решетки, с/п, бр/дв., 
кондиц., кафель, счетчики, 5000 у.е. 
– 137500 грн. Т. 066-138-05-25.
Прорезная, 3/5 эт., 36 кв.м, окна 
поменяны, бойлер, счетчики, 6200 
у.е. – 170500 грн. Т. 068-184-34-46.
Маяковского, 1/9 эт., 36/19,5/7,5 
кв.м, счетчики. Т. 096-085-61-90.
М-н Капсюль, 28 кв.м, автон. 
отопл., счет., дом старого типа, есть 
сарай, 1800 у.е. – 49500 грн. Т. 5-38-
00, 066-385-73-01.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 35,5/18,5/6,4 
кв.м, б/дв., автон., балкон, сарай, 2 
подв., срочно, недорого. Т. 066-913-
61-45.
Гагарина, 1/3 эт., 29,6 кв.м, бой-
лер, счетчики – газ, вода, 2500 у.е. – 
68750 грн. Т. 099-669-31-25.

Черниговская, 5/5 эт., 19.5 кв.м, 
без ремонта, 4500 у.е. – 123750 грн. 
Т. 096-708-63-70.
Озерная, 3/5 эт., 36,7/19,2/8,7, не 
угл., счетч., б/ремонта, 5500 у.е. – 
151250 грн., торг. т. 050-765-45-33
Срочно! Циолковского, все 
удобства, пл. 30 кв. м, счетчи-
ки, бронедверь, подвал, интернет, 
спутн. ант. Т. 066-191-49-93
Депутатская, 3/3 эт., 45,2 кв. м, 
переделана в 2-ком. кв., ну гл., дом 
теплый, счетчики, новые трубы, 
бойлер, интернет, хороший вид. Т. 
096-567-86-98
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 4.500 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Красная, 3/5 эт., пл. 38,6/19,5/8 
кв.м., ул. план., не угл., косм. рем., 
ц. 5.200 у.е.-135.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Прорезная, 5/5 эт., пл. 25/12,5/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.500 
у.е.-121.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
6 Гв. Дивизии, 6/9 эт., пл. 
28/16,4/6 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 4.500 у.е.-117.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
25/12,5/6 кв.м., косм. рем., не угл., 
с/п окна, ц. 4.500 у.е.-117.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Прорезная, 1/5 эт., пл. 35/18/6 
кв.м., косм. рем., балкон, ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

Кутузова, 1/2 эт., пл. 25/12/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., сарай, ц. 4.000 
у.е.-108.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 3/3 эт., пл. 29/17/5 кв.м., 
не угл., колонка, балкон, ц. 4.300 
у.е.-116.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Прорезная, 4/5 эт., пл. 23/12/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.800 
у.е.-125.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свемовская, 5/5 эт., пл. 33/18/6 
кв.м., косм. рем., не угл., балкон, ц. 
5.500 у.е.-137.500 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-2806898
Циолковского, 5/5 эт., пл. 32/17/6 
кв.м., ремонт, колонка, с/п окна., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 34/16,7/6 
кв.м., автон. отопл., не угл., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Студенческая, 6/9 эт., пл. 
36/19,5/7,2 кв.м., косм. рем., не угл., 
т.050-5807270
Срочно! Пер. Короленко 4/4, 
32/16/6,новые окна, двери, новый 
батареи, под ремонт, с балконом 
4300у.е.( 119 000грн)066 560 72 88, 
068 99 80 222
Срочно!Марата 5/5,32/16/6;Ав-
тономное отопление, капитальный 
ремонт, с крышей полный порядок! 
7000у.е (193 200грн)066 560 72 88, 
068 99 80 222
Садовый бульвар,32/16/6;  
3/5,ремонт,новые окна, кафель, пе-
репланировка, балкон, счетчики 
7300у.е. (201 480 грн) 066 560 72 88, 
068 99 80 222
Прорезная,3/5,не угловая, 
улучшенная планировка, бал-
констеклопакеты, 2 деревян-
ная дверь,косметический ремонт 
6300у.е (173 880 грн.)066 560 72 
88,068 99 80 222
Рабочая 4/5, косметический 
ремонт, новая колонка, 5600 
(155 000грн) 066 560 72 88, 068 99 
80 222
Маяковского 1/9,не угловая, 
36/19/8,жилое состояние, без 
балкона, счетчики, 5600у.е. (155 
000грн) 066 560 72 88, 068 99 80 222 
Озерная 5/5,35м,не угловая, газ 
колонка, без ремонта, балкон не 
застеклен цена договорная 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Центр!Свободы, 1/5 эт, 36/20/8 
кв.м., без балкона, под ремонт, 
5.300 у.е. – 137.000 грн, 095 890 19 
99
Знаменская, 4/5 эт, 30/18.5/5.5 
кв.м., не угловая, теплая, жилая, 
095 890 19 99 
Рабочая, 5/5 эт, 36 кв.м., угл., жи-
лая, сч., балкон, 4.300 у.е. – 111.000 
грн, 095 890 19 99

Винница, 4/5 эт, 36/20/6 кв.м., 
косм.ремонт, б/д, с/п, колонка, не 
угл., балкон ост., 095 890 19 99
Свемовская, 5/9 эт, 36/18/7 кв.м., 
с/п, б/д, косм.ремонт,сч.газ, 095 890 
19 9
Винница, 3/5 эт, 30/17/6кв.м., не 
угл, колонка, косм.ремонт, 4.400 у.е. 
-114.000 грн, 095 890 19 99
М-н Капсюль, 36/18/7.5 кв.м., 3/5 
эт, сч.,ремонт, с/п, АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, 095 890 19 99
Слободская (Халтурина), 35, кв. 
56, пл. 35,7 кв. м, кухня 7,7 кв. м, 4 
этаж, в середине, 4500 у.е. – 123750 
грн. Т. 066-121-59-24
Р-н Универмага, 2/9 эт., пл. 35,5 
кв. м, 18,2/7,8, улучш. планир., 
центр. Т. 066-708-15-22
Некрасова ,общ. пл. 34,3/20,5/7,1 
м. кв., с/п, бойлер, б/д, косм. ре-
монт, счетчики. Цена 4800 у. е. – 
124800 грн.  Тел. 066-895-7466, 097-
161-3 111
Озерная, общ. пл. 35 м. кв., жи-
лая, балкон заст., подвал. Цена 
4300 у. е. – 107500 грн. Тел. 066 89 
57 466, 097 16 13 111
Черниговская 2/5 эт., общ. пл. 36 
м. кв., кухня – 8 м. кв., полный кап. 
ремонт, встр. кухня, шкаф-купе. Це-
на 8300 у. е. –207500 грн. Тел. 066 
89 57 466, 097 16 13 111
Рабочая, 4/5 эт., общ. пл. 35 м. кв., 
счетчики, газ. кол., косм. ремонт. 
Цена 5300 у. е. – 132500грн. .Тел. 
066-895-7466, 097-161-3111

Черниговская, 5/5 дома, общ.
пл.32/18/6  м .кв. с/п , б/д, косме-
тический ремонт. Цена 4800 у.е. 
-120000 грн. Тел. 066-895-7466, 
097-161-3111
Короленко 1/3 дома, пл. 29 м. кв., 
косм. ремонт, газ. кол. Цена 4300 у. 
е. – 111800 грн. . Тел. 0668957466, 
0971613111
Онуприенко общ. пл. 36 м. кв. , 
счетчики, б/д, косм. ремонт. Цена 
5300 у. е. – 132500 грн. . Тел. 066 89 
57 466, 097 16 13 111
Срочно!!! Рабочая 3/5 дома, 
36/20/8 , счетчики, жилая, цена 5300 
у.е. – 137800 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 65 13 519
Марата, общ. пл. 33 м.кв., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ,кухня-сту-
дия, ремонт, цена 7000 у.е.-182000 
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
Циолковского, 4/5 эт., пл. 
51/33/7,5 кв.м., ул. план., косм. рем., 
с/п окна, 2 балк., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Прорезная, 5/5 эт., пл. 45/32/6 
кв.м., не угл., комн. разд., косм. 
рем., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Садовый бульвар 7/9, под ре-
монт, улучшенная планировка, не 
угловая, лоджия 5 м., раздельные 
комнаты,9500(260 000грн)068 99 
80 22 2, 066 560 72 88
Срочно! Садовый бульвар 
9/9,улучшенная планировка, хо-
рошее жилое состояние, балкон, 
лоджия, счетчики, заходи – живи 
7500(207 000грн)066 560 72 88,068 
99 80 222
Онуприенко9/9,не угловая, жи-
лое состояние, хорошая пла-
нировка, лоджия 7500у.е. (207 
600грн)066 560 72 88, 068 99 80 222
Рабочая 4/5, 50м,не угловая, не 
проходная, лоджия, стеклопаке-
ты, счетчик на газ, кафель в ту-
алете  и ванной, бронедверь  
10000(276 000грн)066 560 72 88, 
068 99 80 222
Срочно! 6 Гвардейская ди-
визия. Улучшенная планиров-
ка 9/9, 50/8м., косметический 
ремонт,потолки потянуты, но-
вый линолеум, лоджия застекле-
на,  7800у.е (215 904грн),торг068 99 
80 222; 066 560 72 88
Рабочая 1/5,50м., улучшенная 
планировка, жилое состояние, 
лоджия застеклена, раздельные 
комнаты,газ.колонка. 7300у. е (197 
000грн)068 99 80 222; 066 560 72 88
Центр! Свободы 4/5, 45м., не 
угловая, не проходная, счетчик на 
газ, жилое состояние, новые трубы, 
7500у.е (207 525грн)068 99 80 222; 
066 560 72 88
Горького 4/5, 43м., окна пластико-
вые, хорошее жилое состояние ,газ.
колонка  8500у.е (221 000грн), 068 
99 80 222; 066 560 72 88
Шевченко, 4/5 эт, 44 кв.м, угл, 
жилая, сч., колонка, 8.300 у.е. – 
232.000 грн, 095 890 19 99 
Черниговская, 4/5 эт, 48 кв.м., 
не проход, не угл, под ремонт, 7.500 
у.е. – 195.000 грн, 095 890 19 99
Свемовская, 5/5 эт, 47 кв.м., с/п, 
баклон, колонка, сч.,косм.ремонт, 
ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ, 095 890 19 99
Срочно!!! Горького, 4/5 эт, 44 
кв.м., с/п, балкон с/п, косм.ремонт, 
бойлер, замена с/тех, проход-
ная, 8.500 у.е. – 221.000 грн, ТОРГ, 
095 890 19 99
Знаменская, 5/5 эт, 
47кв.м.,ремонт, с/п, б/д, АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, меб.кухни, 
095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ре-
монт, с/п, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, меб.кухни, 095 890 19 99
Горького, 6/9 эт, 48 кв.м., с/п, 
сч.,косм.ремонт, бойлер, 095 890 
19 99
Студенческая, 6/9 эт, 49 кв.м., 
с/п, лоджия с/п, б/д, сч., бойлер, 
косм.ремонт, 11.500 у.е. – 299.000 
грн, 095 890 19 99
Бульварная (Орджоникидзе), 
общ. пл. 44,5 кв. м, 4/5 эт., комн. 
разд., не угл., газ. кол., рядом сарай 
и погреб. Т. 066-141-53-03
Срочно! Январская, 2/3 эт., с 
балк., с рем., газ. кол., счетч. газ, во-
да. Т. 066-938-22-17
Свемовская, 4/5 эт., 42,2, полный 
евроремонт, с/пак., б/дверь, новая 
встроен. кухня, 2 балк., нов. сантех., 
проводка, полы, газ. колонка. Т. 099-
352-90-38
Циолковского, общ. пл. 51 кв. м, 
4 эт., не угл., балкон, газ. кол., с/п, 
стены кирпичн., 9000 у.е. – 247500 
грн. Т. 067-461-75-09
Циолковского, 39 кв. м, 2 эт., с 
балконом, цена 6200 у.е. – 170500 
грн. Т. 066-543-54-44
Дешево! Озерная, общ. пл. 49,4 
м. кв. комн. разд., косм. ремонт. Це-
на 5300 у.е. – 132500 гр Тел. 066 89 
57  466, 097 16 13 111
Р-н прод. рынка 4/5 эт., общ. пл. 
45 м. кв., не угл., потолки, стены вы-
ровн., нов. двери, с/п, мебель на 
кухне. Цена 8800 у. е. –228800 грн. 
Тел. 066 89 57  466, 097 16 13 111
Свемовская 2/5, общ. пл. 45,2 м. 
кв. жилая, не угл. Цена 7300 у. е. – 
182500 грн. Тел. 066 89 57  466, 097 
16 13 111
Некрасова ,6/9 дома, хороший 
ремонт, с/пакеты, с/пакеты на бал-
коне, комнаты раздельн, кухня. 
Цена 9500 у. е. – 237500 грн. Тел. 
066 895 7466, 097 161 3111
Срочно! Свемовская, 5/5 до-
ма , жилая, комнаты раздельные , 
отличная крыша, 5800 у.е.- 145000 
грн. Тел. 066 895 7466, 097 16 13 111

Садовый бульвар,7/9 дома, об-
щпл. 52 м.кв., кап. ремонт, комн. 
раздельные, с/пакеты, новый ка-
фель кухня, ванна, ламинат, конди-
ционер, 13000 у.е. -325000 грн., тел. 
066 895 7466, 097 161 3111
Р-н МРЭО, 2/ 5 дома, площадь 
48,1м.кв., жилая, комнаты раз-
дельн. Цена 8300у.е.-207000 грн.
Тел. 066 895 7466, 097 161 3 111
Марата, общ. пл. 58 м. кв., кухня – 
8,5м. кв., комнаты разд., разносто-
роняя, лоджия, жилая. Цена 8300 
у. е. -207500 грн. Тел. 066 895 7466, 
097 161 3111
Депутатская, 2/5дома,пл. 54м. 
кв., косметический ремонт, новая  
газ. колонка, 9300у.е.- 232500 грн., 
066 895 7466, 097 161 3111
Срочно! р-н м-на «Голливуд», 
3/5дома,кухня 8 м.кв., натяжные по-
толки, с/пакеты, ламинат, свежий 
ремонт . Цена 11000 у.е.- 286000 
грн.тел. 066 895 7466, 097 161 3111
 Р-н 1 школы, 3/5 общ. пл. 48 
м. кв. комнаты раздельные, боль-
шие кладовки,счетчики , балкон, 
косметический ремонт Цена 7300 
у.е,-156000 грн. Тел. 066 895 7466, 
097 161 3111
Марата , общ. пл. 48/7,8 м. кв. 
комн. разд., с/п, полный кап. ре-
монт, б/д, част. мебель. Цена 12000 
у. е. – 312000 грн. Тел. 066 22 16 
088, 068 65 13 519
Некрасова с/п, б/д,косм. ремонт, 
мебель, бойлер, счетчики Цена 
9500 у. е. -241000 грн. Тел. 066 22 
16 088, 068 65 13 519
Озерная, общ. пл. 49,4м .кв.,комн. 
разд., балкон, жилая   Цена 5300 у. 
е. -137000 грн. Тел.066 22 16 088, 
068 65 13 519
Марата  общ. пл. 48 м. кв. косме-
тический ремонт ,жилая Цена 8300 
у.е. -215800 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 65 13 519
Шевченко 4/5, пл. 44 м. кв., не 
угл., комн. разд., нов. входн. имеж-
комн. двери, с/п, потолки, стены вы-
ровн. Цена 8800 у. е. – 228800 грн. 
. Тел. 066 22 16 088, 068 65 13 519
Марата 2/5, с/п, б/д, счетчики, жи-
лая. Цена 7300 у. е. – 189800 грн. 
Тел. 066 22 16 088, 068 65 13 519
Центр 2/5 эт., общ. пл. 45 м. кв., 
комн. разд., жилая, счетчики. Цена 
8500 у. е. – 221000 грн. Тел. 066 22 
16 088 , 068 65 13 519
Свободы 2 эт. , с/п, б/д, полный 
кап. ремонт, бойлер. Цена 10500 у. 
е. – 273000 грн. Тел. 066 22 16 088, 
068 65 13 519
Баумана, 3/5эт., 45 м. кв., хоро-
ший ремонт, комн. раздельно, боль-
шая кухня, мебель, 2 балкона, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Некрасова, 4/9эт., 48 м. кв., бой-
лер, мебель хорошая, встроеная 
кухня, можно сразу жить, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Мира, 3/5 эт., 45 м. кв., б/д, 099 245 
62 05, 099 666 92 22
Маяковского, 6/9 эт., 50 м. кв., от-
личный ремонт, заходи и живи, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Мира, 4/9 эт., 49 м. кв, жилая, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
пер. Шевченко, 2/3 эт., 42 м. кв, 
б/д, с/п, счетчики, трубы, балкон, 
сарай, 0663515397, 067 758 59 28
Знаменская, 1/5эт, 44 м. кв, комн. 
раздельно, с/у раздельно, 067 758 
59 28, 066 351 53 97
Свободы, 3/4 эт, 59 м. кв, с/п, ко-
лонка, жилая. Срочно! 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Депутатская, 3/5 эт., 53 м.кв, хо-
рошая планировка, б/д, подвал, жи-
лая, 066 351 53 97, 067 758 59 28
Марата, 2/5 эт., 42 м. кв., с/п, б/д, 
газ. колонка, кладовая,  066 351 53 
97, 067 758 59 28

Шевченко, 5/5 эт., 45 м кв., жилая, 
комн. разд, балкон остеклен, 066 
351 53 97, 099245 62 05
Советская, 56 кв.м, автон. отопл., 
с/п, жилая, гараж, сарай, 0,01 га, 
9200 у.е. – 253000 грн, торг. Т. 050-
978-38-77.
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. разд., газ. 
кол., подвал, 7800у.е. – 214500 грн. 
Т. 050-978-38-77.
Луначарского, 2/4 эт., 52/27/7 
кв.м, сарай, 8500 у.е. – 229500 грн. 
Т. 050-978-38-77.
Гагарина 36м, с ремонтом, в хо-
рошем состоянии, с/п, новые ба-
тареи, с зем. участком, сара-
ем и погребом.3000(84 000 грн) 
066 560 72 88, 068 99 80 222
Свемовская 2/9, улучшен-
ная планировка, к хорошим 
ремонтом,мебелью,бытовой техни-
кой. 9800 у.е.(271 264 грн)066 560 
72 88, 068 99 80 222
Капсюль, 3/5 эт., 45 кв. м., не угл.,  
балк., жилая. Ц. 6 000 у.е.-162 000 
грн. Т. 066-459-11-84
Озерная, 5/5 эт., 50 кв. м., газ. 
кол., не угл. ,балкон. Ц. 5 100 у. е 
-137 000 грн. Т. 066-459-11-84.
пер. Шевченко 1/3 эт., 45 кв.м., 
газ.кол., с/п.,+ сарай.  Ц. 5 500у.е-
150 000грн. Т. 066-339-14-44
Свободы, 2/4 эт., выс. пот., ре-
монт, балкон. Т. 066-459-11-84.
Свободы (К.Маркса), 2 эт. Т. 066-
182-54-30, 096-479-76-66.

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Привокзальная, в доме старо-
го типа, 1/3 эт., 67 кв. м, счетчики, 
без долгов. Т. 097-989-92-10, 066-
705-83-21
Воронежская, 19, 9/9 эт., 72,3 
/36,9/ 10,7 кв. м, угловая, утепле-
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
098-964-23-58
Марата, 7Б, в общежит., по ул. 
первый эт., 14 кв. м, решетки на ок-
не, сделан ремонт. Т. 063-956-56-40
Р-н рынка, в ком. кв., 3 эт., 17,5 кв. 
м. Т. 095-210-08-71
Мира, 7/3, 2 эт., 18 кв. м, с/п, бро-
недверь. Т. 066-837-39-02
Коммун. кв., 2 комнаты, 1 эт., 
треб. ремонт, цена дог. Т. 066-048-
88-59.
М-н Капсюль, общежитие, 2 эт., 
ремонт, кладовка, с/п. Т. 099-167-
49-44.

Р-н мед. училища, общежитие, 
23 кв.м, 35000 грн. Т. 095-522-89-10.
Р-н мед. училища, общежитие, 
большая, теплая, цена дог. Т. 066-
392-89-30.
Общежитие, 16,9 кв.м, 4/5 эт., с 
ремонтом, кладовка, с/п, дверь но-
вая; дешево. Т. 066-948-12-14.
16,5 кв.м, балкон с/п, окна – во 
двор, кладовка; торг. Т. 095-161-02-
79, п. 18.
Озерная, 3, 21 кв.м, блочного ти-
па, балк. остекл., с/п, кладовая, по-
греб, цена дог. Т. 095-826-99-07, п. 
16.
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Депутатская, 2/5 эт., 25/11 кв.м, 
30000 грн, Торг. Т. 050-978-38-77.
Черниговская (Кирова), 2/9 эт., 
14 кв.м, 1200 у.е. – 31200 грн, торг. 
Т. 050-978-38-77.
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Спортзал по пер. Депутатской. Т. 
067-998-81-93
Кафе «Пассаж». Т. 067-998-81-93
Контейнер торговый 2х3х3 – 2 
шт., 6000 грн, самовывоз. Т. 066-
712-74-54.
Участок по изготовлению дре-
весного угля, со всеми разре-
шит. документами и оборуд. или 
сдается в аренду. Т. 067-540-56-
33
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., окна на проез. часть, ц. 
21.000 у.е.-567.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Киоск ул. Свободы, пл. 20 кв.м., ц. 
7.000 у.е.-182.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., ц. 
6.500 у.е.-169.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Магазин 30 кв. м, по ул. Мира, 
центр. Т. 066-290-12-73
Рабочий магазин «Леон» в с. 
Шевченково Глух. р-на, ул. Туман-
ского, 107 (в центре),  142,8 кв. м, 
выкуплен. зем. уч., дровян. отопл. 
Форма оплаты дог. Т. 050-325-34-21
Магазин «Леон» в центре с. Сло-
ут Глух. р-на ул. Шосткинский шлях, 
7, выкуплен. зем. уч., дровян. ото-
плен., 164,7 кв. м. Т. 050-325-34-21
Магазин в центре с. Слоут Глух. 
р-н, ул. Шосткинский шлях, 7А, вы-
куплен. зем. уч., дров. отоплен., 165 
кв. м. Т. 050-325-34-21

ÄÎÌÀ
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Капсюль (Винница), рядом луг, 
речка, 202 кв. м, 3-этажный, вре-
мянка 42 кв. м, сарай, гараж, под-
веден газ, во дворе колонка, 9 сот., 
есть свет. Т. 098-835-39-20, 096-437-
65-01
Локотки, Сакко и Ванцетти, де-
ревян., 73,3 кв. м, печное и газ. 
отоплен. (конвектор), вода, надв. 
постр., 0,35 га, 10000 у.е. – 270000 
грн. Т. 099-646-27-77
Садовый микр. (Петуховка), но-
вый деревян., 75 кв. м, газ, вода 
(гор. и хол.), туалет, ванна, душ, по-
греб, есть грубка, 6 сот, 16000 у.е. – 
416000 грн. Т. 095-473-49-77
Садовый (Артемовский) ми-
кр., газ, вода. Т. 066-611-25-46

ШОСТКИНСЬКОГО міського нотаріального округу

СПАНОВСЬКИЙ
Микола Павлович

Ò. (05449) 2-24-39, 050-98-96-336
м. Шостка, вул. Свободи 28/4(К.Маркса),
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Приватний ІУСНОТАР

магазин

“Строим МЫ”

Висока якість -

низька ціна!
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ì. Øîñòêà,
âóë. ²íñòèòóòñüêà, 6

ò. 050-307-07-68

ÑÀÉÄÈÍÃ

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія
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Òåë.: (067) 573 80 18, (066) 140 47 90Viber

Ïîñëóãè ÁÒ² (âèãîòîâëåííÿ òåõí³ íèõ÷
ïàñïîðò³â)

Все объявления

дублируются БЕСПЛАТНО

на сайте газеты «Шанс».

Это увеличивает шансы

вашего объявления

быть увиденным.
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

М-н Капсюль, 83 кв. м, газ, во-
да, канализац., бойлер, с/п, гараж, 
надв. постр., 10300 у.е. - 278100 грн. 
Т. 066-295-37-44
Р-н МЖК, 70 кв.м, сост. ремонта, 
0,07 га, газ, вода, надв. постр., цена 
дог., торг. Т. 097-143-61-86.
Тихая (Фурманова) 75 кв. м, газ, 
вода, все удобства, 4 комн., 0,06 га, 
приват, гараж, надв. постр., 340000 
грн. Т. 050-966-88-61
Садовый микр., в отл. сост., 0,08 
га, надворн. постр., газ, свет, вода, 
интернет, телефон. Т. 050-501-71-86
Центр, дерев., газ, вода, бойлер, 
с/у, центр. канализ., 11,5 сот., при-
ват., надв. постр., новый дом 200 кв. 
м, 2-эт., б/внутр. работ. Т. 050-737-
74-71
2 Сентября, дерев., 45 кв.м, 2 
комн., кухня, газ, вода, отопление, 
гараж, 0,35 га. Т. 066-765-63-46, 
097-355-49-78.
Н.Северский, дерев., обл. кирп., 
надв. постр., 0,15 га. Т. 095-479-09-
98.
М-н Капсюль, Новаторов, 60 
кв.м, 0,06 га, газ, вода, 8500 у.е. – 
229500 грн. Т. 097-273-25-97.
Винница, Тимирязева, 23а, дере-
вян., треб. кап. рем., все удобства, 
гараж, 0,09 га, 61 кв. м. Т. 068-850-
41-50
Садовый микр. (Артемовский), 
газ, вода. Т. 066-611-25-46
Лермонтова, 60 кв. м, 6 соток, газ, 
вода, канализац., сарай, гараж. Т. 
068-654-09-12
Р-н МЖК, 70 кв. м, сост. ремонта, 
0,7 га, газ, вода, надв. постр. Т. 097-
143-61-86
И.Мазепы (Пролетарская), дере-
вян., пл. 59,5 кв. м, вода, канали-
зац., автоном. отоп. + печное, 0,06 
га. Т. 099-098-55-06, 067-420-50-40
Капсюль (поселок) 84 кв. м, нежи-
лой, под застройку, 0,64 га, газ, вода 
рядом, есть гараж с ямой, ц. 70000 
грн. Т. 066-654-28-92
Локотки 6 сот. земли, автоном. 
отоплен. и дровяной котел, вода, 
дров оч. много. Подробности по тел. 
Т. 095-070-99-36
Р-н МЖК, 16,6, 0,11 га, лет. кухня, 
гараж, погреб, вода, канализация, 
газ. Т. 066-546-69-90
Р-н 9-й школы, деревян., 9,5 сот. 
+ 5 сот. около дома, погреб, гараж, 
вода возле дома, лет. кухня в отл. 
сост. Т. 068-923-08-36
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, 
вода, сарай, гараж, лет. кухня с пе-
чью, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Садовый м-н, возле молзавода, 
68 кв.м, 3 комнаты, газ, вода, 2 са-
рай, 6,9 сот, 16000 у.е. – 440000 грн, 
торг. Т. 067-393-35-69.
Декабристов, 61 кв.м, 0,07 га, 
газ, вода, канализ., ванна, туалет 
в доме, погр., гараж, 2 теплицы, 
10000 у.е. – 275000 грн, торг. Т. 066-
849-31-64.
Локотки, 70 кв.м, дерев., газ, во-
да, постройки, 0,07 га. Т. 095-349-
16-19.
Лазаревка, сарай, гараж, погреб, 
кухня, газ, вода – счетчики, цена 
дог. Т. 050-561-74-81.
Р-н маг. «Три толстяка», 53 
кв.м, вход отдельн., газ. отопл., 0,10 
га, возм. обмен. Т. 095-643-68-90.
Локотской м-н, дерев., надв. 
постр., газ. и печн. отопл., 0,12 га 
приват. Т. 098-628-04-24.
Садовый м-н, 72 кв.м, газ, вода, 
все хоз. постр., земля приват., цена 
дог. Т. 4-54-49, 093-418-01-04.
Садовый м-н, полдома, 54 кв.м, 
газ, вода, гараж, лет. кухня, надв. 
постр., цена дог. Т. 096-224-55-09.
Локотки, пер.3-й Пятилетки, газ, 
огород. Т. 099-768-92-84.
С.Кривоносов, дерев., 51 кв.м, 
хоз. постр., печн. отопл., вода во 
дворе, 0,07 га. Т. 099-661-45-20.
Есть газ, вода, огород 6 сот., лет. 
кухня. Т. 066-117-61-34
Р-н интерната, газ, вода, теле-
фон, гараж, сарай, времянка, земля 
8,1 сот, хорошее место, 15000 у.е. – 
412500 грн. Т. 098-305-76-75
110 кв. м 19 сот., со всеми удобст-
вами, гараж, лет. кухня, дорога ас-
фальтир., рядом остановка, чистая 
зона, лес, озеро. Т. 096-048-88-80
Локотки, есть надворн. постр., 
два двора, большой огород. т. 095-
726-54-32
Локотки, ул. Вознесенская, пл. 
65 кв.м., все удобства, косм. рем., 
земли 15 сот., ц. 10.000 у.е.-260.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98

Садовый м-н, ул. Б. Комиссаров, 
пл. 73 кв.м., газ, постройки, зем-
ли 6 сот., ц. 9.500 у.е.-255.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Винницкий м-н, пл. 160 кв.м., 2-х 
эт., кирп., евроремонт, гараж, сау-
на, бассейн, земли 6 сот., ц. 55.000 
у.е -1.430.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Капсюль м-н, ул. Чайковского, 
пл. 90 кв.м., газ, вода, гараж, ас-
фальт. подъезд, земли 6 сот., ц. 
6.500 у.е -175.500 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Локотки, пер. Заречный, пл. 40 
кв.м., газ, земли 7 сот., ц. 6.000 у.е.-
159.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
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
Очень Срочно! Свердлова, 16 
сот, дом дерево, есть сараи, 066 
351 53 97, 067 758 59 28 
Ушинского, кирпичн., 85 кв.м, 
газ, вода, лет. кухня, 2 сарая, 0,06 
га, 16000 у.е. – 440000 грн. Т. 050-
978-38-77.
М-н Капсюль, Менжинского, 66 
кв.м, газ, вода, 8,5 сот, 5500 у.е. – 
151250 грн, торг. Т. 050-978-38-77.
Полдома ул. П. Коммуны 54м, с 
автономн., обшит сайтингом, ре-
монт везде, кроме комнат+надв 
постройки и участок  10300(285 
104грн)066 560 72 88, 068 99 80 222
пер. Ватутина, 110 кв. м.. жилой, 
газ, вода. Цена дог.Т. 066-459-11-84.
Менжинского, 66,1 кв. м., де-
рев., автон.+печное отопл., газ, во-
да-в доме, 9 сот., сарай, погреб.,с/
уз.-в доме. Ц. 4 800 у.е.-129 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Недорого! Солнечная, кирп.,  
67 кв. м., газ, вода, кирп. Пост рой-
ки. Т. 066-459-11-84.

Â ÑÅËÅ
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 общ. 
пл., жил. 58,2 кв. м, 4 комн. и кухня 
в доме, слив. Надворн. постр., во-
да в саду (скваж.) Огород 12,3 сот. 
Т. 097-618-88-26
пгт. Воронеж, кирпичный, 100 кв. 
м, в доме газ, вода. Т. 066-307-25-65
Срочно! пгт. Воронеж, ул. Ки-
евская, 35. Все условия в доме, два 
котла, 0,12 га земли, торг уместен. 
Т. 068-923-10-26
Гамалеевка, жилой, 60 кв. м, ото-
плен. печное, электр., сарай, сква-
жина во дворе, огород 12 сот. Т. 096-
248-11-90, 097-362-52-85

Срочно! с. Шкирмановка, 50 
кв. м, с ремонтом, вода в доме, 
надв. постр., сад, огород 27 сот, газ 
рядом. Т. 068-666-82-94
Крупец, нежилой, требует ремон-
та. Большой двор, большой огород 
24 сотки. т. 067-476-79-92
пгт.Воронеж, дерев., обл. кирпи-
чом, 65 кв.м, 0,15 га, газ, вода, все 
удобства, хоз. постр., школа, боль-
ница, маг., в центре. Т. 095-908-40-
36.
Ображеевка, ул. П.Бочека, в хор. 
сост., огород 15 сот., гараж, вода во 
дворе. Т. 099-666-17-13

пгт. Воронеж, центр, в половине 
дома приватиз., газифицир. кв-ра 
90 кв. м, есть сарай, гаражи, погреб, 
колонка. 3 сотки. Т. 067-659-59-87, 
098-509-04-11
Шкирмановка, дерев., 2 эт., 6 
комнат, балкон, газ, надв. постр., с 
мебелью, посудой, урожаем с ого-
рода. Т. 068-988-99-89, 067-143-35-
29, с 18-00 до 21-00 или утром.
пгт. Воронеж, общ. пл. 75 кв. м, с 
водяным отоплен., установлено два 
котла (газ, дрова), есть лет. кухня, 
гараж, два сарая, погреб, своя сква-
жина, 380 В. Т. 095-919-34-92
Богдановка, 7 км от города, по 
центральн. улице, деревян., газ, во-
да, 40 сот. земли. Т. 098-335-58-05
Возле трассы Шостка-Кролевец 
(в селе), деревян., жилой, неболь-
шой, ухожен., с удобствами, в жи-
вописном уголке. Т. 063-223-15-77, 
096-354-20-08
Маково, ул. Пушкина, 2 комнаты, 
печка, надворн. постр., лет. кухня, 
земли 36 сот. Цена 2500 у.е. - 66250 
грн. Торг. Т. 066-143-72-77
Свирж, деревян., обложен кирпи-
чом, 50 кв. м, сарай, гараж, погреб, 
скважина, 0,30 га земли. т. 050-760-
47-01
Ображеевка, дерев., лет. кухня, 
газ, вода во дворе. Т. 067-742-38-85.
Ковтуново, газ, гараж кирпичн. Т. 
099-362-37-32

пгт. Воронеж, ул. Конотопская, 1. 
Или обмен на авто (УАЗ-Нива 4х4). 
Т. 066-947-60-74
Пироговка пл. жил. 33 кв. м, ото-
плен. печное, есть газ, вода во дво-
ре, постройки на 10 сот. земли, 
оформлен, торг. Т. 097-101-67-28
Усок, 2 комн., печн. отопл., гараж, 
погреб, 0.15 га рядом, газ, колодец, 
цена дог. Т. 095-414-70-10.
Маково, дерев., жилой, вода во 
дворе, цена дог. Т. 097-614-00-20.
Клишки, усадьба над ставком, жи-
вописн. уголок, или мен. на 1-комн. 
кв. (Капсюль). Т. 098-442-51-34.
пгт.Воронеж, треб. капит. ремон-
та, сарай, лет. кухня, кирп., 0,15 га, 
2000 у.е. – 55000 грн. Т. 099-514-41-
75.
Газ, вода, гараж, 0,15 га, рядом 
озеро, цена договорная. Т. 096-264-
17-74.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет. кухня, сарай, погр., вод. отопл., 
0,09 га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 
066-997-64-03.
Богдановка, кирп., 0,30 га, газ, 
надв. постр., цена договорн., торг. Т. 
050-884-08-31.
пгт.Воронеж, возле вокзала, газ, 
вода, 3-фазн., кирп., бол. погреб, 
цена дог. Т. 099-159-32-38.
Гуково, дерев., 33 кв.м, 0,32 га 
приват., печн. отопл., кирп. сарай, 
вода – колонка, решетки. Т. 066-
416-27-45.
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
917-60-13
Комплект лодка «Бриг», мотор 
«Сузуки», 15 л.с., лафет, 2000 у.е. 
- 55000 грн. Т. 066-182-54-30, 096-
479-76-66.

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Дет. кроватка на колесах с ма-
трацем – 1000 грн. Бочки 200 л по 
200 грн., доска половая. Т. 066-637-
61-43
Велосипед в норм. сост., на 5-9 
лет, 500 грн. Т. 095-704-04-11.
Коляска детская «Анмар», 2 в 1, 
б/у, голубая с синими вставками, 
хор. сост., цена дог. Т. 099-436-41-
53.
Матрас в детскую кроватку (греч-
ка/кокос); стульчик д/кормления до 
3-х лет, униварсал., хор. сост. Т. 
2-28-37, 095-069-08-13.
Детские вещи для мальчика до 6 
мес., цена договорн. Т. 095-787-26-
60.

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 42-44, кор-
сет на шнуровке, белое, в прокате 
не было. Т. 068-056-38-52

Коляска лет., цв. светло-салато-
вый, с малиновой крышей «Geobi» 
в хор. сост., 450 грн. Т. 098-305-76-
75
Коляска з/л Anex Navara в хор. 
сост., цв. оранж. с серым, 800 грн. 
Т. 099-307-19-89
Одежда на мальчика от 3-10 лет, 
хор. сост., недорого. Т. 050-580-72-
70

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. 
Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, счет-
чики, без долгов. На 1+1, 1+2, ва-
рианты. Т. 097-989-92-10, 066-705-
83-21
3-ком. кв. 70 кв. м, автономка, ре-
монт, сарай, погреб, на дом в горо-
де. Т. 050-300-55-53
2-ком. кв., гараж, погреб – в цен-
тре города, на дом в городе. Т. 096-
482-12-54
3-комн. кв. 59 кв.м, 2/5 эт., те-
плая, сухая, с/п, газ. кол., б/дв., на 
2-комн. кв. или на 1+допл., можно 
др. город. Т. 095-531-47-36.

2-комн. кв. по ул.Черниговской, 4, 
4/5 эт., 45,2/30 кв.м, счет. – газ, во-
да, отопл., окна, дверь балк. – с/п, 
бол. подв. сухой, газ.кол., на ч/дом , 
на 2-комн. кв, 1+1, варианты – Киев-
ская обл. или на Киев (коммуналку). 
Т. 095-166-48-54.
1-комн. кв., 24/12,5 кв.м, на 
2+допл., или прод. Т. 7-33-64, 098-
062-15-06.
3-ком. кв. улучш. планир., ул. 
Некрасова, счетчики на 1+допл., 
2+допл. или продается. Т. 066-380-
78-59

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
терай + промывка канализац., уст. 
счет. (воды), газ. кол., стир. маш., 
бойлеров, унитазов, ванн, моек, 
котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-
17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. за-
боры, замена замков и др. металло-
конструкций. Электрика. Т. 068-924-
00-86, 095-947-87-94
Профессионально выпол-
ним все виды ремонтных работ: 
кровельные, бетонные, отделоч-
ные, электрика, сантехника, покра-
ска крыши и др. Т. 099-611-79-98, 
097-329-88-67
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Ремонт квартир «под ключ» До-
мов, ванных комн., сантехника, ав-
тономное отоплен., теплый пол. 
068-957-65-05, 050-845-20-63
Установка дверей. Качествен-
но! Аккуратно! Профессионально. 
Т. 099-922-85-54
Балконы «под ключ». Установка 
металлопластиков. рам, окон, 
дверей. Изготовление козырь-
ков над балконами. Сварочные 
работы. Обшивка, сайдинг, про-
фнастил. Т. 095-528-04-04, 096-
253-11-60.
Шпатлевка стен, потолков, отко-
сов, выравнивание, поклейка обоев 
и багетов. Т. 095-518-00-89, 4-02-51
Ремонтные работы: плитка, от-
косы, малярка, гипсокартон, 
стяжка, ламинат и др. Т. 097-
061-41-03

Балкон «под ключ». Качеств. 
устан. мет./пласт. рам окон, об-
шивка балконов сайдингом, 
профнаст., изготовл. козырьков 
над балконом; сварочные рабо-
ты. Т. 095-812-53-19, 097-275-55-
89.

Откосы внутренние, наружные, 
любой этаж, утепление стен, ре-
монт балконов, кровля мягкая и 
жесткая. Т. 066-641-73-13, 096-652-
63-62
Крыши любой сложности, кро-
вельные работы. Т. 050-726-03-63
Выполняю качественно и недо-
рого все виды ремонтных работ. Т. 
050-256-89-10, 067-669-57-62
Плитка (любой сложности), сан-
техника 9трубы, счетчики и т.д.), 
штукатурка, гипсокартон, пластик, 
ламинат, линолеум, обои, багеты, 
откосы. Т. 097-173-26-36, 050-183-
79-82
Ремонт крыш еврорубероидом. 
Ремонт квартир, домов. Обои, ла-
минат, замена труб на полипропи-
лен. Т. 068-532-11-79, 066-205-58-
50
Шпатлевка стен и потолков, по-
клейка обоев, багеты, покраска и 
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
14, 050-407-76-89
Гараж под Газель сухой или место 
6х9 с докум. Два сарая рядом в го-
роде. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Стол-книжку, комод 50 грн., мо-
тоцикл «Минск» - 2000 грн. с коля-
ской  500 грн. Диван новый 1000 
грн. Т. 7-05-14, 050-407-76-89
Зарядное 12 В – 150 грн. Паро-
варку – 100 грн. Самовар, флягу, 
бинокль, подзорную трубу, монокль, 
сейф. Т. 066-225-06-26
Масл. обогреватель 100 грн. 
Перфоратор 150 грн. Эл. мотор 100 
грн. Стремянку, циркулярку, керо-
син. Т 066-225-06-26
Тур. палатку 150 грн. Эл. дрель 
100 грн. Моторку или мопед 400 
грн. Мангал 50 грн. Плот надувной. 
Т 066-225-06-26
Бочки и канистры плстмас., бол-
гарку 150 грн. Тачку строит. 100 грн. 
Гусятницу 50 грн. Т. 066-225-06-26

Лодку 400 грн., кастрюли нерж., 
алюм., мет., обогреватель 50 грн., 
спальн. мешок 80 грн. Эл. плитку 40 
грн. Т. 066-225-06-26
Примус 80 грн. Матрац надувной 
60 грн. Кравчучку 40 грн., ВАЗ 02-
04, штангенциркуль, кайло – 30 грн. 
Т. 066-225-06-26
Эл. инструмент, тур. инвентарь, 
з/ч для «Муравья», двигатель, коле-
са, пешню – 30 грн. Насос. Т. 066-
225-06-26
Колун, кувалду, топор, косу, плу-
жок ручной, распашник, лентяйку, 
казанок, сковороду, котелок. Т. 066-
225-06-26
Буржуйку или булерьян – 400 
грн., эл. рубанок 150 грн. Скутер 
или мопед 2500 грн. Шезлонг. Т. 
066-225-06-26
Велосипед в люб. сост. – 150 грн. 
Газ. колонку – 400 грн. Тур. расклад-
ной стол и стулья, гири, гантели. Т. 
066-225-06-26
Бутыли 20 л – 40 грн. 10 л – 20 грн. 
30 л – 60 грн., шуруповерт – 150 грн. 
Груз. мотороллер «Муравей», скейт. 
Т. 066-225-06-26
Раскладушку – 150 грн. Эл. точи-
ло – 100 грн. Канистры нерж. алюм., 
мет., пластмасс., вентилятор – 50 
грн. Т. 066-225-06-26
Бидон алюм. 40 л – 200 грн., 20 л 
– 100 грн. 10 л – 50 грн. Шлифмаш. 
– 150 грн., бур. рыбацкий 80 грн. Ун-
ты. Т. 066-225-06-26
Тиски большие – 500 грн. средние 
– 200 грн. Малые – 50 грн. Эл. пилу 
– 150 грн. Домкрат гидравл. 80 грн. 
Т. 066-225-06-26
Кастрюли алюм. 40 л – 150 грн. 
Бочонок нерж. 100 грн. Электро или 
бензопилу 400 грн. Гамак 50 грн. Т. 
066-225-06-26
Мет. гараж, мет. будку, эл. лобзик 
– 150 грн. Обувь муж. р. 41-42, чугу-
нок больш. 60 грн. Бетономешалку. 
Т. 066-225-06-26
Навоз. Т. 067-274-38-37
Срочно! 1-ю квартиру недоро-
го в черте города. Тел.066-895-7466
Срочно! 2-ю квартиру недоро-
го до 7000 у.е.- 192500 грн.тел.  066-
221-6088
Срочно! 3-ю квартиру недоро-
го до 9000 у.е.- 247500 грн.тел. 097-
161-3111
Срочно! Дом, недорого в черте 
города, тел. 066-895-7466

ÑÄÀÞ 
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, 
горячая вода. Рядом автостоянка. 
Т. 097-670-50-64, 099-035-27-11
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобства-
ми. Т. 066-483-89-42.
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. Т. 095-428-02-
23, 067-599-49-36
Посуточно 1-комн. кв. в цент-
ре, каб. ТВ, гор. вода, рядом стоян-
ка. Т. 066-861-86-49, 093-747-05-29.
Комната в общежит., на длит. 
срок. Т. 066-181-87-20
Нежилое помещение 50 кв. м, 
под любой вид деятельности. 
Фасадный выход на главную ул. 
Бульварная, 4 (Орджоникидзе). 
Т. 099-272-97-97
Комната в общежитии, с ремон-
том, с/п, бр/дверь, с балконом – с/п. 
Т. 098-737-38-31, 097-617-65-86.
Комната в ком. кв. за ком. услуги. 
Т. 066-605-61-33, п. 19
Комната в общежитии с мебель. Т. 
066-479-16-90, 096-693-83-36
2-комн. кв. в центре города, на 
длит. срок (ул.Свободы, 22), с мебе-
лью. Т. 066-273-71-90.
Комната в 2-комн. кв. с мебелью, 
м-н Капсюль, на длит. срок. Т. 063-
238-47-29.
Квартира на Капсюле, центр, или 
продается, недорого. Т. 098-832-04-
88, 066-313-40-26.

Комната в общежитии по 
ул.Шевченко, 14, 19,5 кв.м, без ме-
бели; за квартплату. Т. 066-997-64-
25.
Дом со всеми удобствами, гараж, 
огород, на длит. срок. Т. 093-910-
28-67.
Квартира в центре пос. Капсюль, 
или прод. вместе с садом, 5 массив, 
хор. домик. Т. 098-832-04-88.
1-комн. кв. по ул.Черниговской, с 
мебелью. Т. 066-431-85-89.
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 2, 
5/5 эт., комната по ул.Черниговской, 
15а, 3/9 эт., или продается. Т. 095-
887-64-20, 097-224-24-12.
Комната в общежитии, с бал-
коном остекл., мебелью, с/п, бр/
дверь. Т. 098-737-38-31, 097-617-
65-86.
1-комн. кв. возле рынка, 19 кв.м, 
5/5 эт., газ. кол., балк., телев., хо-
лод., посуда, Wi-Fi, цена дог. Т. 068-
654-50-33, с 18-21.
1-комн. кв. в р-не старого рынка. 
Т. 099-700-71-91.
2-комн. кв. по ул.Черниговской, 
1 эт., без мебели, на длит. срок. Т. 
096-268-76-71.
Комната в 2-комн. кв. по 
ул.Шевченко, с мебелью, холод. Т. 
050-879-91-48.
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, цеха по деревообработке, скла-
ды с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
2-ком. кв. по ул. Маяковского, 4, 
возм. продажа. Т. 097-244-54-88, 
050-522-93-86
Гараж в р-не 1-й поликл. Размер 
8,5х6 м, ворота 3,20х3,00 м. Т. 099-
352-90-38
Комната в 2-ком. кв. без хозяев, 
микр. Капсюль, с мебелью и быт. т-
кой. Т. 098-962-81-60
1-ком. кв. по ул. 6-й Гв. Дивиз. для 
2 студенток. Т. 050-260-85-47
1-ком. кв. на длит. срок по ул. 
Прорезная. Т. 099-307-62-85

ÑÍÈÌÓ
Приобрету или возьму в 
аренду земельн. участок под стро-
ительство, пл. 2 сот., в центральн. 
части города. Т. 099-224-07-84
Семья из 3 человек снимет 2-3-
ком. кв. на длит. срок, рассмотрим 
любые варианты (поселок не пред-
лагать), возм. с послед. выкупом. Т. 
066-835-65-31, 098-511-06-09
1-2-комн. кв. с ремонтом. Т. 097-
532-31-13.
Возьму в аренду тракторный 
прицеп с опрокидывателем. 050-
327-14-37
Семья 2-, 3-ком. кв. за комму-
нальн. услуги в р-не 11 школы. Сво-
еврем. оплату и порядок гарантир. 
т. 099-708-23-01

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, води-
тель ГАЗель, электрик, плотник-сто-
ляр, разнорабочий, иногородним 
жилье. Т. 067-542-23-13
На пост. работу водитель на 
Урал с манипулятором. З/п высо-
кая. Т. 050-307-12-87, 067-539-99-14
На пост. работу на пилораму пи-
лорамщик. Все вопр. по тел. Т. 050-
307-12-87, 067-539-99-14
На пост. работу тракторист с 
опытом работы. Т. 067-539-99-14, 
050-307-12-87
Учитель начальных классов, для 
подготовки дом. задания. Раб. вре-
мя с 14-00 до 18-30 (пн-пт). Т. 099-
743-35-93.
Повар в кафе «Траттория». Т. 
096-594-38-67, 099 -513-80-20.

Повар в кафе «Гостиный двор». 
Т. 096-594-38-67, 099-513-80-20.
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Обладнання експертного класу

- о ,ргани черевної порожнини шлунка
- гінекологія (трансвагінальне

дослідження)
- урологія (трансректальне дослід.)
- нейросонографія
- суглоби, зв'язки, м'язи
- кардіологія і офтальмологія

- молочні, щитовидна,
слинні залози

- плевральна порожнина
- область наднирників
- лімфатична система
- дослідження судин
кінцівок, голови, шиї Л
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м. Шостка, вул. Грушевського (Луначарського), 1.

Т. , , ,(05449) 7-14-21  068-395-06-41  063-502-37-07  095-617-18-76

- загальнозміцнюючий
- антицелюлітний
- медовий
- спортивний

ПРОФЕСІЙНИЙ МАСАЖ

Сергій Миколайович

Т. 093-535-98-82, 066-302-89-25

С Т Е П А Н Е Н К О

від голови до п'ят

ïí.-ïò.: ç äî 16-0010-00
ñóá.: ç 10.00 äî 1 .002

íåä³ëÿ - âèõ³äíèé

ГЕРМАН

УЛЬТРАЗВУКОВА

ДІАГНОСТИКА

Ліц. АВ №526738, від 11.03.2010 р., вид. МОЗ України

Світлана Миколаївна

м. Шостка, вул. К.Маркса, 13
(гуртожиток ШЗХР,

1 поверх (біля речового ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

м. Шостка,

(К.Маркса),вул. Свободи 17
(біля реч. ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

Самолікування може бути шкідливим
ядля вашого здоров`

In initif
– Ìàí³êþð, ïåä³êþð

– Íàðîùóâàííÿ í³ãò³â

(ãåëåâà òåõíîëîã³ÿ)

– Õóäîæí³é ðîçïèñ í³ãò³â

По закінченню курсів видаються сертифікати.
Постійно потрібні моделі для нарощування нігтів

òåë. 095-899-31-24

Навчальний центр краси та здоров я`

запрошує на ПІДГОТОВЧІ КУРСИ

– ÊÓÐÑÈ ÌÀÑÀÆÓ

– Äåï³ëÿö³ÿ âîñêîì

– Ïðîôåñ³éíèé ìàê³ÿæ (áàçîâèé êóðñ)

²ëëÿøåíêî Ïåòðî Ìèêîëàéîâè÷
В лікар-психотерапевт вищої категоріїідомий в Україні
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Гарантія. Анонімність. Безпечність.
Видається довідка про лікування та гарантії.

ЛІКУВАННЯ
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